

Handläggare
Fredrik Ekroth
Telefon: 08-508 09 307

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd

Synpunkter om joggare vid Hornsbergs strand - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag som berör Hornsbergs strand inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i oktober 2014.

Förslagsställaren menar att antalet joggare utmed strandstråket är störande för de som vill promenera i parken och föreslår att jogging istället kan ske tillsammans med cyklisterna.

Enligt förvaltningen är det positivt att Hornsbergs strand har utvecklats till en plats som attraherar både boende och besökare.

Förvaltningen anser inte att det är lämpligt att sammanföra joggare och cyklisterna i samma stråk och att detta om möjligt ska undvikas. Staden arbetar för närvarande enligt Cykelplan för Stockholm 2012 där ett av målen är att minska blandningen av gående och cyklisterna i syfte att hålla nere risken för olyckor. Att separera gående och joggare är av utrymmesskäl inte heller möjligt i det smala strandstråket.

Bakgrund

Två medborgarförslag som berör Hornsbergs strand inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i oktober 2014. Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 20 november att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren menar att antalet joggare utmed strandstråket är störande och stressande för den som vill promenera och koppla av i parken. Hon föreslår att gång och jogging ska separeras och att jogging istället kan ske tillsammans med cyklisterna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Kungsholmens parker utvecklas till en gemensam resurs för allt fler invånare. Här ska finnas plats för lek, spontant spel eller avkoppling i en vacker, grönskande park som är tillgänglig, trygg och välskött. Enligt förvaltningen är det positivt att Hornsbergs strand utvecklats till en plats som attraherar både boende och besökare.

Förvaltningen beklagar dock att förslagsställaren känner stress vid sina promenader men menar att det inte kan anses lämpligt att sammanföra joggare och cyklister i samma stråk och att detta om möjligt ska undvikas. Staden arbetar för närvarande enligt Cykelplan för Stockholm 2012 där ett av målen är att minska blandandet av gående och cyklister i syfte att hålla nere risken för olyckor. Att separera gående och joggare är av utrymmesskäl inte heller möjligt i det smala strandstråket.

Bilaga

Medborgarförslaget